процедурата и сключване на договор с избрания изпълнител.

С оглед изложеното и във връзка с осигуряване на съвременна

високотехнологична апаратура за нуждите на общинските лечебни

заведения, предлагам Столичният общински съвет да одобри разход

до 380 000 лв. с ДДС или 194 290,92 (сто деветдесет и четири

хиляди двеста и деветдесет евро и деветдесет и два евро цента)

евро за закупуване на ендоскопски апарат с изкуствен интелект за

колоноскопии за нуждите на Университетска Първа МБАЛ – София

„Св. Йоан Кръстител“ ЕАД, като последващото възлагане се извърши

чрез процедура по ЗОП.

[...]

Първа МБАЛ – София „Св. Йоан Кръстител“ ЕАД

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация и чл.

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Дава съгласие за отпускане на финансови средства в размер
до 380 000 (триста и осемдесет хиляди) лева с ДДС или 194 290,92
(сто деветдесет и четири хиляди двеста и деветдесет евро и
деветдесет и два евро цента) евро за закупуване на
високоспециализиран ендоскопски апарат за нуждите на Университетска
Първа МБАЛ – София „Св. Йоан Кръстител“ ЕАД.

2. Възлага на изпълнителния директор на лечебното заведение
да проведе процедура по Закона за обществените поръчки (ЗОП) за